SELVASSURANSEFONDET 2006

Januar

Inngaende saldo 60 447,56
02.01. Stale Abrahamsen 150,00
09.01. Fredrik Glette 150,00
09.01. Torgeir Pedersen 150,00
12.01. Kolbjgrn Walderhaug 150,00
16.01. Geir Stovern 150,00
16.01. DFK Motor, Egil Thon 150,00
16.01. DFK Motor, instrukter 150,00
16.01. Jarle Kristiansen 150,00
17.01. Robert Ege 150,00
18.01. DFK Motor, instrukter 150,00
18.01. DFK Motor, instrukter 150,00
18.01. Jan Zivkovic 150,00
20.01. Ole Anders Hegland 150,00
20.01. Stein Tore Jenssen 150,00
20.01. Steffen Madsen 150,00
24.01. John Bjgrn Fossdal 150,00
26.01.  Aud Trondvold Fossdal 150,00
26.01. Vidar Andre Steigen 3 198,20
30.01. Terje Kaksrud 150,00
30.01. Kéare Smith 150,00
30.01. John Johansen 150,00
30.01. Tilbakefarsel -3198,20
31.01. Tilbakefarsel -1 000,00 Tilbakefort til seilkonto for P.O. Hare, feilinnbetalt 02.03.05
31.01.  Tor Wattum 150,00

saldo 62 597,56 Stemmer med kontoutdrag



Februar

03.02.
03.02.
03.02.
23.02.

Mars

24.03.

April

10.04
20.04.

Mai

05.05.
08.05.
08.05.
12.05.
15.05.
29.05.

Inngaende saldo

Egil Klgften

Terje Svein Kristiansen
Bjorn Jorstad

Jon Faret

saldo

Anders Hoffart

saldo

Per Knutsen
Vidar Andre Steigen

saldo

Rune Araberg

Eirik Gannestad

Kenneth Oskar Aarkvisla
Anne Gro Grgthe

André Leirvik

Bjorn Anders Horne

saldo

62 597,56

150,00
150,00
150,00
150,00

63 197,56

150,00

63 347,56

150,00
150,00

63 647,56

150,00
150,00
150,00
150,00
300,00
150,00

64 697,56

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag



Juni

inngaende saldo

12.06. Jan Ngtnees

12.06. Helge Rokeberg
saldo

Juli

13.07.  Jern Robert Sterling

14.07. Ole Marius Langlo

14.07. Henning Nesttun

21.07. Jakob Jakobsen
saldo

August

01.08. Trygve Heimsaeter
saldo

September

20.09. Arne Fladby

25.09. Tom Rgren
saldo

64 697,56

150,00
150,00

64 997,56

300,00
150,00
150,00
300,00

65 897,56

150,00

66 047,56

300,00
150,00

66 497,56

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag



Oktober
Inngaende saldo
Utgaende saldo
November
Inngaende saldo
Utgaende saldo
Desember
27.12.  Jan Zivkovic

31.12. Renter

Utgaende saldo

66 497,56
66 497,56

66 497,56
66 497,56

150,00
197,03

66 844,59

Stemmer med kontoutdrag
Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag
Stemmer med kontoutdrag

Stemmer med kontoutdrag



